INDICAÇÃO Nº  044/2017

MESA DIRETORA

COMPLEMENTAÇÃO ASFALTICA

DISPOSITIVO REGIMENTAL: ARTIGO 204

O Vereador que esta subscreve, propõe ao Chefe do Executivo Municipal proceder,
junto ao setor competente,  a complementação asfáltica no final  das Ruas Hungria,
Iugoslávia, Polônia, Bolívia e Dinamarca, todas no bairro Ana Rita.

JUSTIFICATIVA:

Justifica-se a  presente  reivindicação pelo fato de  que os  trechos mencionados têm
apresentado sérios riscos de acidentes aos  transeuntes e, a medida ora sugerida, visa,
também, a prevenção de acidentes trazendo um melhor conforto aos moradores.

Sala das Sessões, 01 de fevereiro de 2017

Raimundo Nonato
Vereador

RECEBIDO EM:  01/02/2017                    PRESIDENTE: ____________________
DESPACHO:  ENCAMINHE-SE